funcionamiento de las aplicaciones. 

Se facilitarán ficheros de instalación y contraseñas de administrador de todos los 

equipos y programas instalados.. 

5.- VALORACION ECONOMICA Y ENTREGA DE OFERTA. – 

El importe de los trabajos, no superará la cantidad de 15.000€ (Quince 

mil euros), IVA no incluido. La oferta se presentará mediante correo electrónico 

dirigido a etap@zaragoza.es 

6.- PLAZO DE EJECUCIÓN. - 

Se establece un plazo máximo de 8 semanas para suministrar, instalar y 

configurar los equipos. 

7.- COORDINACIÓN DE ACTIVIDADES EMPRESARIALES.